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Poznań dnia, 24.06.2019 r. 

Wszyscy Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

SP61.ZP/251-01/19 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

modernizacje boiska położonego na terenie Szkoły Podstawowej nr 61 im. Komisji Edukacji Narodowej przy 

ul. Szczepankowo 72a w Poznaniu. 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 61 im. Komisji Edukacji Narodowej przy ul. Szczepankowo 72a w Poznaniu informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ zawierający następujące pytania: 

 

Wniosek nr 3: 

Pytanie nr 1: 

w celu zapewnienia Zamawiającemu produktu o najwyższych parametrach, spełniające standardy FIFA i wymogi normy PN-

EN 15330-1:2014, prosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego produktu równoważnego dla nawierzchni z trawy 

syntetycznej.  

Zastosowana nawierzchnia powinna posiadać następujące minimalne parametry: 

- rodzaj włókna: monofil  100%  polietylen + fibrylowane 100 % polipropylen 

- wysokość włókna trawy: min. 55mm 

- gęstość pęczków: min. 15900/m2 

- gęstość włókien: monofilowych  min. 127000/m2 i fibrylowanych 15000/m2 

- Dtex:  dwa rodzaje włókien monofilowe min. 13200 oraz fibrylowane min 6600 

- Grubość włókna: min. 400mikronów dla monofilu i min. 60 mikronów dla fibrylu  

- Kolor: zielony, min. 2 odcienie 

- Siła wyrywania pęczka trawy: min. 50N 

Zasyp wg wytycznych producenta trawy: piasek kwarcowy ok. 21-22 kg/m2 i granulat gumowy ok. 15-17kg/m2 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna trawy syntetyczne o parametrach nie gorszych niż wskazane w dokumentacji projektowej. 

(Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 19.06.2019 r., wniosek nr 2, odpowiedź nr 2). 

 

Pytanie nr 2: 

W wariancie II  trawy syntetycznej w punkcie f. Zamawiający wymaga raportu z badań dla oferowanego systemu trawy , 

wypełnienia i maty amortyzującej .  

Z uwagi na fakt,  iż badania robi się na jednym wypełnieniu prosimy o dopuszczenie badań na wypełnienie granulatem EPDM 

z zastosowaniem w inwestycji wypełnienia korkowego.  

Odpowiedź: 

Rodzaj dokumentów został opisany w SIWZ i Zamawiający nie zmienia zapisów w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w tym zakresie. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 61 im. Komisji Edukacji Narodowej 

 

 - Tamara Przybyła - Bartczak -  

 


